
A.T.E.R. della Provincia di Treviso

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.T.E.R. della Provincia di Treviso, Via Gabriele D'Annunzio, 6, cap 31100, Tel. 0422 296411, Fax. , PEC:
ater.tv@pecveneto.it.

2. OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: Affidamento del servizio elaborazione paghe e gestione documenti e adempimenti previdenziali, fiscali e contabili
connessi mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Dlgs 36/2023 smi. CPV: 79631000-6 - CUP - CIG: A02674A17D.

3. IMPORTO A BASE DELL'AFFIDAMENTO: € 64.000,00.
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 50, comma 1, lett. b) del Dlgs 36/2023 smi.
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'AFFIDAMENTO: Qualità Prezzo.
6. DATA RICHIESTA PREVENTIVO: 25/10/2023.
7. PREVENTIVI RICEVUTI: n. 1.
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Studio Michelin di Michelin Alberto, c.f. MCHLRT66D23A266I – P.IVA 01092320256
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 63.840,00, oltre IVA.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. DD 945 del 22/11/2023.
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR VENETO.
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla

ricezione della comunicazione o dal momento in cui gli atti sono messi a disposizione ai sensi dell’art. 36 – commi 1 e 2 -  del D.Lgs. 36/2023.
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Marini Rita


